UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

T  NG T M V N HO  TH  THAO

V  T    N THANH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /TM-TTVHTT&TT      Lai Vung, ngày            tháng 11 năm 2024

V/v mời    Ph c kh o Liên hoan

“Không gian ĐCTT, h t Dân ca v  H

Đ ng Th p năm 2024”

Kính gửi:

- Đ i  i n L nh Đ o U   an nh n   n hu  n

- Đ i  i n L nh Đ o  h ng Văn ho  – Thông tin.

.........

Căn cứ Kế ho ch số 4702/KH-SVHTTDL ng   04/11/2024 của Sở Văn ho ,

Thể thao v  Du lịch tỉnh Đ ng Th p về vi c Tổ chức Liên hoan không gian “Đờn

ca T i tử, h t D n ca v  H  Đ ng Th p” năm 2024.

Trung t m Văn hóa Thể thao v  Tru ền thanh x     ng Kế ho ch tham

Liên hoan không gian “Đờn ca T i tử, h t D n ca v  H  Đ ng Th p” năm 2024.

 Nh m  ể chu n bị ho n chỉnh, m t c ch tốt nh t c c tiết m c trong tham gia

Liên hoan;

Trung tâm Văn hóa thể thao và Truyền thanh huyện Lai Vung

  - Trân tr ng kính mời: Th nh ph n như trên;
 - Thời gian: Lúc 18 giờ 30 ph t, ng   22/11/2024  thứ S u).

- Địa điểm: Sân kh u Trung tâm Văn ho  - Thể thao v  Truyền thanh hu  n

Lai Vung.

R t mong s  có mặt của c c   ng chí  ể buổi Ph c kh o   t kết qu  tốt.

Nơi nhận: KT.GI M Đ C
- Như trên

- Lưu: VT.
PH  GI M Đ C

Nguyễn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T14:26:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thanh<nthanh.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T14:29:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thanh<nthanh.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T14:29:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thanh<nthanh.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-20T14:30:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thanh<nthanh.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!